ПРОТОКОЛ

совещания по вопросу рассмотрения возможности выдачи ООО
«НордИнвестСтрой» разрешения на строительство многоквартирного дома по

адресу: Ленинградская область, г. Всеволожск, ул.Сергиевская, 104.
«24» января 2014 года

Санкт-Петербург, Зодчего Росси, д. 1/3, п. 4

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области

Заместитель председателя комитета комитета
государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области
- начальник административно-правового отдела

Начальник отдела контроля и надзора в области
долевого строительства комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области

Главный специалист отдела контроля и надзора в
области долевого строительства комитета
государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области

Москвин М.И.

Шибаев В.Е

Фалалеева А.Е.

Алексеева А.А.

Г лавный специалист отдела по архитектуре,
градостроительству и землепользованию
администрации МО «Город Всеволожск»

Холякова А.И.

6 Председатель ЖСК «СерКон»

7. Граждане -  участники долевого строительства

Харыбин А.В.

Захарова Р.
Осипова Н.

Выступили: Москвин М.И., Шибаев В.Е., Холякова А.И., Харыбин А.В.,
граждане -  участники долевого строительства.

РЕШИЛИ:

1. Застройщику объекта незавершенного строительства направить в
администрацию МО «Город Всеволожск» заявление о продлении срока
действия ранее выданного разрешения на строительство объекта.

Ответственный: ООО «НордИнвестСтрой»

Срок исполнения: 31.01.2014 г.

2. Администрации МО «Город Всеволожск» на основании представленного
ООО «НордИнвестСтрой» заявления решить вопрос о продлении ранее
выданного разрешения на строительство объекта. О принятом решении
сообщить в комитет государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области.

Ответственный: администрация МО «Город Всеволожск».

Срок исполнения: февраль 2014 г.

3. Застройщику объекта незавершенного строительства подготовить и
направить заявления в ресурсоснабжающие организации о продлении срока
действий и корректировке ТУ на - газо, -электро и водоснабжение. Копии
указанных заявлений представить в комитет государственного строительного
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области.

Ответственный: ООО «НордИнвестСтрой»

Срок исполнения: 31.01.2014 г.

4. В случае продления в установленном действующим законодательством
порядке срока действия ранее выданного разрешения на строительство,
застройщику представить график завершения строительства объекта в
комитет государственного строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области.

Ответственный: ООО «НордИнвестСтрой»

Срок исполнения: в течение 10 дней с момента продления срока действия
разрешения на строительство.

Председатель комитета государственного
строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области М. Москвин